
Česká republika 

Státní oblastní archiv v Třeboni 
Zámek 110 

379 11 Třeboň 

 

Č.j.:SOAT-3053/2014 

         V Třeboni dne 24.6.2014 

Počet listů: 2 

Počet příloh: 0 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE   č. 7 
 

k Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

„Stavební úpravy objektů bývalého kláštera Augustiniánů v Třeboni – 2. etapa 

 

 

DOTAZ: 

 

Předmět:  Dotaz k VZ Stavební úpravy objektů bývalého Kláštera Augustiniánů v 

Třeboni - 2. Etapa 

Datum:  24 Jun 2014  

Od:   

Komu:  <zdenka.sotova@tb.ceskearchivy.cz> 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Stavební úpravy objektů bývalého Kláštera Augustiniánů v Třeboni - 2. etapa 

  

Dotaz k veřejné zakázce:  

  

- V objektu čp. 137 je položka č. 102 Odstranění nádrže o objemu cca 20 m3, likvidace, 

sanace kontaminace, viz výkres č. D 1.1.14, která je obsažena v zemních pracích ve 

Zdravotechnických instalací. Jak máme položku č. 102 ocenit? 

  

 

 ODPOVĚĎ: 

 

Zadavatel uveřejňuje na Profilu zadavatele www.softender.cz/mvcr v souladu s čl. 16 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Stavební úpravy objektů bývalého kláštera 

Augustiniánů v Třeboni – 2. etapa, jako Dodatečnou informaci č.7 tuto odpověď: 

  

 Výkazy výměr v části ZTI – zemní práce zahrnují položky č. 11 až 13 obsahující 

demontáž ŽB nádrže, ekologickou likvidaci kontaminované zeminy a dopravu na 

skládku. 

 Do položky č. 102 výkazu výměr stavební části zakalkulujte náklady na: 

o vyjmutí a likvidaci ocelové nádrže včetně souvisejících trubních rozvodů a 

zákrytových plechů 

o likvidaci obsypu nádrže  

o odbourání přizděné niky včetně likvidace 

o zásyp podle poznámky č.7 na výkresu č. 1.1.14 (kalkulujte objem ŽB vany a 

objem odtěžené kontaminované zeminy podle položek výkazů výměr v části ZTI) 

http://www.softender.cz/mvcr


o úprava povrchu zádlažbou z kamenných kostek 

pozn.: Podle předpokladu projektové dokumentace se jedná o bývalou nefunkční ocelovou 

nádrž na naftu včetně výdejního místa. Stáří cca 50 roků. Podle předpokladu je nádrž 

umístěná v ŽB vaně a obsypaná. Předpokládané množství kontaminované zeminy 

zahrnuje vnitřní obsyp a další v okolí od úkapů. 

 

 

 

PhDr. Václav Rameš v.r. 

      Ředitel ČR-Státního oblastního archivu v Třeboni 


